

- **DOMANDA N.13**

Il modulo Allegato 4 –Sopralluogo sul sito è barrato e ne è presente un altro. Avendo effettuato tutti i sopralluoghi richiesti sono validi quelli già effettuati?

RISPOSTA

Sì .

La correzione del modulo riguarda solamente l'eliminazione di un sito non agibile e sul quale non sono stati effettuati sopralluoghi.

- **DOMANDA N. 14**

Per documentazione prodotta in formato elettronico che cosa si intende?

RISPOSTA

La documentazione dovrà essere prodotta, oltre che in formato cartaceo, anche mediante supporto cd/ Dvd o mediante chiavetta USB.

- **DOMANDA N. 15**

L'art. 11 nel disciplinare di gara non è presente e ci sono due artt. 12, si considera pertanto l'art.11 quello di pagina 18?

RISPOSTA.

Sì, si tratta di un mero refuso dovuto ad errore di battitura.